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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkkenet, betjeningsområdet og toilettet,
opbevarings temperaturer i kølerum og pizzadisk målt med
virksomhedens eget indstiktermometer og IR termometer.
Mundtligt gennemgået procedurer for opvarmning fødevarer til
75 °C.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtligt gennemgået virksomhedens
vedligeholdelsesplan, følgende er udbedret: dørpumpe på
forrumsdør, stålbordplade på afsætningsbord og hylde på
toilettet. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udbedring
af vandtrykket i håndvasken i køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolsprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer ikke
opbevaringstemperaturer i egenkontrolsprogrammet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at overholde egen fastsatte
frekvens.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer: Gorgonzola, gouda ost, salat og pepperoni. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning af særlige
mærkningsordninger på menukortet herunder salatost, gorgonzola og lufttørret skinke.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de er ved at få trykt nye menukort. På det nuværende
menukort anprises der med bøffel mozzarella, hvilket ikke stemmer overens med de faktiske forhold. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ejer kontakter
grafikeren og får bøffel mozzarella slettet fra menukortet med det samme.
Vejledt generelt om regler for anprisning af særlige mærkningsordninger.


